
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

23.01.2025.         sēdes protokols Nr.1., 74.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/72 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2024.gada 22.augusta lēmumā Nr.654   

“Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā   

“Līču krasts 1”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads”          
 

Izskatot Aizkraukles novada domes 2024.gada 22.augusta lēmumu Nr.654 “Par ceļa servitūta 

nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Līču krasts 1”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads” konstatēts, ka lēmumā kļūdaini norādīts nekustamā īpašuma “Līču krasts 1” kadastra 

numurs. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Administratīvā procesa 

likuma 72. panta 1. punktu, atklāti balsojot: ar 19 balsīm PAR (Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Jurijs MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, Guntis 

LIBEKS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Aivars MIEZĪTIS, 

Dāvis KALNIŅŠ, Ingūna GRANDĀNE, Zane ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, Einārs 

ZĒBERGS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Izteikt Aizkraukles novada domes 2024.gada 22.augusta lēmuma Nr. 654 (protokols Nr.12., 

85.p.) “Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Līču krasts 1”, 

Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads” aprakstošajā daļā otro rindkopu šādā redakcijā: 

“Nekustamais īpašums “Līču krasts 1”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., kadastra 

Nr.32820040131, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32820040136 1,19 ha platībā 

un atrodas Aizkraukles novada pašvaldības valdījumā.” 

2. Izteikt Aizkraukles novada domes 2024.gada 22.augusta lēmuma Nr. 654 (protokols Nr.12., 

85.p.) “Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Līču krasts 1”, 

Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads” lemjošajā daļā 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Piekrist ceļa reālservitūta nodibināšanai uz braucamo ceļu, apgrūtinot pašvaldības 

īpašuma “Līču krasts 1”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., kadastra Nr.32820040131, zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 32820040136 (kalpojošais nekustamais īpašums) par labu nekustamā 

īpašuma “Roznieki”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32820040121 un nekustamā īpašuma “Pienenes”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., zemes vienībai 

“Līču kūts Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 32820040122 (valdošie īpašumi) ar šādiem 

raksturlielumiem: servitūta ceļa garums 115 metri, platums 4,5 metri, platība 0,517 ha, saskaņā ar 

pielikumā pievienoto grafisko pielikumu.” 

2.  Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 



2 

 

3.  Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 8.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, sūtot pa pastu 

kā vienkāršu pasta sūtījumu, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē 

reģistrēts kā nosūtāmais dokuments.  

4.  Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

5.  Lēmumu nosūtīt [..] uz adresi: [..]. 

6.  Lēmumu nosūtīt [..] uz e-pastu: [..]. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 attīstības un sadarbības jautājumos   Dainis Vingris  
 

 


